Новополтавское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

Двадцать пятая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2021                                                                                                       № 172
			                            с.Новополтава

	О внесении изменений    в   решение
от 27.09.2019 №95 «Об установлении налога на имущество физических лиц,  ставок налога на имущество физических лиц»

          В соответствии с ч.1 ст.403  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования  Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов
                                                         РЕШИЛО:
        1. Внести изменения   в   решение Новополтавского сельского собрания депутатов Ключевского района Алтайского края от 27.09.2019 №95 «Об установлении налога на имущество физических лиц,  ставок налога на имущество физических лиц».
       2. П.2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных ст.403 Налогового кодекса РФ.».
       3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Т.В.Проскурина).

Глава сельсовета                                                                                     Л.З.Вебер